[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2025 № 2246
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                          от 27.01.2025 № 67

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 27.01.2025 № 67                        «Об определении перечня мест отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные работы лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 12.05.2025 № 862, от 12.05.2025                           № 874, от 10.09.2025 № 1717) изменение, дополнив приложение № 1 пунктом 61 следующего содержания:

- 61. ИП Тараканова Ю.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    О.М. Смоляков